1 / 2

银河金汇证券资产管理有限公司

关于银河金汇优享12M002号集合资产管理计划

2024年12月开放退出事项的公告

银河金汇优享12M002号集合资产管理计划（以下简称“本集合计

划”）于2022年5月10日成立，为我司设立的固定收益类产品，无分

级安排。根据本集合计划资产管理合同、计划说明书及相关公告的约

定，现对本集合计划相关事项公告如下：

一、 开放退出安排

本集合计划 2024 年 12 月 1日至 2024 年 12 月 31 日开放退出信息：

份额名称 优享 12M002 号

份额代码 YXM002

锁定期 364 天（自然日）

继续持有锁定期加权

业绩报酬计提基准
r=3.60%/年

开放退出日 2024/12/4 2024/12/12 2024/12/30

对应参与确认日 2023/12/7 2023/12/15 2024/1/2

退出确认日 2024/12/5 2024/12/13 2024/12/31

继续持有到期日 2025/12/3 2025/12/11 2025/12/29

投资者可于开放退出日对前期参与的锁定期满的份额提出退出

申请，开放退出日内未退出的份额将自动进入下一锁定期。新一期锁

定期限为364天（自然日）。新一期若到期日为节假日或非交易日，

则该日顺延至下一交易日。

 2 / 2

二、 退出费

本集合计划无退出费。

其他事项请详见《银河金汇优享12M002号集合资产管理计划资产

管理合同》、《银河金汇优享12M002号集合资产管理计划说明书》。

特此公告。

银河金汇证券资产管理有限公司

                                         2024年11月29日